Republika e Kosovés Komuna e Vushtrri

Kuvendi Komunal Vushtrri — Skupstina Vucitern - Municipality Assembly Vushtrri
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

NJOFTIM

N& shpalljen: KONKURS PER DHENIE TE LEJES PER SHFRYTEZIM TE QENDRES
RINORE NE VUSHTRRI, Nr. 8044/25, e datés 21.02.2025, &shté& léshuar njé gabim teknik,
ngase né pjesén ku citohet Ligji Nr.03/145 pér Rinin, né t& vérteté &shté Ligji Nr. 08/L-264 pér
Rining.

Pra, gjaté procedurave té pérzgjedhjes s¢ OJQ-sé&, do t& zbatohet ligjin fuqi, e q¢ éshté Ligji
Nr.08/L-264 pér Rining, i datés 11 korrik 2024.

Faleminderit pér mirékuptim.
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Vushtrri, 25.02.2025 Lzet Mifiari
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